Администрация Первоэртильского сельского поселения

Эртильского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   22.11.2017 года  №  61
         пос. Перво-Эртиль

О внесении изменений в постановление администрации Первоэртильского сельского поселения от 06.11.2013 года № 58 «О порядке принятия решений о разработке, реализации и оценке эффективности муниципальных программ  Первоэртильского сельского поселения»
В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, а также в целях установления единого подхода к разработке и реализации муниципальных программ, администрация Первоэртильского сельского поселения  постановляет:
1. Внести в  Порядок принятия решений о разработке, реализации и оценке эффективности муниципальных программ Первоэртильского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Первоэртильского сельского поселения от 06.11.2013 года № 58 следующие изменения:
1.1. Приложение 2 «Сведения о показателях (индикаторах) муниципальной программы Первоэртильского сельского поселения  и их значениях» изложить в новой редакции согласно приложению.
2.    Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава поселения                                                                                      Л.И.Юрова

	Приложение 2
 к постановлению администрации

Первоэртильского сельского поселения
от 06.11.2013 года  №58
«О порядке принятия решений о разработке,
реализации и оценке эффективности
муниципальных программ  Первоэртильского
сельского поселения»

Сведения о показателях (индикаторах) муниципальной программы
Первоэртильского сельского поселения  и их значениях

	№ п/п
	Наименование показателя (индикатора)
	 план работ
	Ед. измерения
	Значения показателя (индикатора) по годам реализации государственной программы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	МУНИЦИПАЛЬНАЯ ПРОГРАММА

	1
	Показатель (индикатор) общий для муниципальной программы

	ПОДПРОГРАММА 1

	1.1
	Показатель (индикатор) 1.1 общий для подпрограммы 1

	…

	Основное мероприятие 1.1

	1.1.1
	Показатель (индикатор) 1.1.1, определяющий результативность только основного мероприятия 1.1

	…

	Основное мероприятие 1.2

	1.2.1
	Показатель (индикатор) 1.2.1, определяющий результативность только основного мероприятия 1.2

	…

	ПОДПРОГРАММА 2

	…..
	Показатель (индикатор) 2.1 общий для подпрограммы 2

	…..
	Показатель (индикатор) 2.2 общий для подпрограммы 2

	…..
	…

	Основное мероприятие 2.1

	…..
	Показатель (индикатор) 2.1.1, определяющий результативность только основного мероприятия 2.1

	…..
	Показатель (индикатор) 2.1.2, определяющий результативность только основного мероприятия 2.1

	…..
	…..

	ПОДПРОГРАММА 4 «Обеспечение реализации государственной программы»

	…..
	Показатель (индикатор) 4.1 общий для подпрограммы 4

	…..
	…

	Основное мероприятие 4.1

	…..
	Показатель (индикатор) 4.1.1, определяющий результативность только основного мероприятия 2.1

	…..
	…..